辽建教协〔2015〕2号                     签发人：沙茂伟
关于举办2015年

辽宁省建设类院校技能大赛的通知

各会员单位：

为推动我省建设类院校实践教学开展，培养适应建设事业发展需要的应用型、技术型人才，根据中国建设教育协会2015年全国建设类院校职业技能大赛总体要求，辽宁省建设教育协会将举办“辽宁省建设类院校技能大赛”，现将有关事宜通知如下：

一、比赛项目及时间

	项目
	比赛时间
	比赛科目时间安排

	序号
	科目
	时间

	斯维尔BIM软件技能
	2015年4月26日
	A
	三维算量+清单计价
	13：00-14：00

	B
	安装算量+清单计价
	14：45-15：45

	C
	项目管理与投标工具箱
	16：00-17：00

	广联达工程造价算量软件

技能
	2015年5月31日
	A
	土建工程量计量
	8：30-10：30

	B
	钢筋工程量计量
	10：30-12：30

	C
	安装工程量计量
	13：00-14:30

	D
	BIM5D施工管理
	14:30-16:00

	广联达工程项目管理沙盘

模拟
	2015年5月31日
	A
	工程项目策划
	8:30-16:00

	B
	网络计划编制

	C
	三维施工平面图绘制

	高迈致远BIM应用技能Revit

建筑建模
	2015年4月26日
	A
	BIM应用技术Revit

建筑建模
	8:30-12:00

	B
	现场评审
	13:30-15:30

    二、比赛地点

	项目
	地点

	斯维尔BIM软件技能
	沈阳赛区：沈阳国宏大厦（沈阳市和平区南京南街9号）

大连赛区：大连建业建筑工程培训中心（大连市高新园区黄埔路596号 阳光数码大厦1211室）

	广联达工程造价算量软件技能
广联达工程项目管理沙盘模拟
	沈阳赛区：东旭酒店（沈阳市和平区南京南街40号）

大连赛区：大连海洋大学（大连市沙河口区黑石礁街52号）

	高迈致远BIM应用技能Revit建筑建模
	辽宁城市建设职业技术学院（沈阳市沈北新区虎石台开发区蒲硕路88号）

三、组织机构

1、组委会：为举办好此次技能大赛，大赛成立组委会，组委会领导由辽宁省建设教育协会、辽宁省建设工程造价管理总站、辽宁建设职业教育集团的领导担任。组委会成员由主办单位、协办单位和承办单位相关人员担任。
2、主办单位：辽宁省建设教育协会、辽宁省建设工程造价管理总站、辽宁建设职业教育集团。

3、协办单位：沈阳汇众志远工程咨询有限公司、深圳市斯维尔科技有限公司、广联达软件股份有限公司、北京高迈致远信息技术有限公司
    4、承办单位：大连建业建筑工程培训中心、大连海洋大学、辽宁城市建设职业技术学院

5、竞赛评审组：为公平、公正开展好技能大赛活动，大赛设立竞赛评审组和竞赛仲裁组，组长和成员由相关单位人员和聘请的专家组成。

    四、奖项设置

第三届省赛四个项目、两个组别均拟设三个等级奖项，分别为：一等奖占参赛选手10%、二等奖占20%、三等奖占30%。对获得奖项的选手由组委会颁发荣誉证书，同时由有关部门颁发相应的岗位证书，其指导教师由组委会颁发“优秀指导教师”荣誉证书。

    五、其他

1、参赛费用。本次大赛所需费用，原则上采取相关单位赞助和收取参赛费的办法。收取的赞助费和参赛费主要用于租用场地、租用设备，竞赛用资料、图纸，专家命题、评审、大赛午餐、获奖证书等。

参赛费采取按项目收取的办法，每个项目收费标准为500元。

组委会设立账户：

账户名称：沈阳汇众志远工程咨询有限公司

开户银行：锦州银行铁西支行

银行账号：410100150984468

请各参赛单位在4月10日前，将参赛费用汇至以上账户，银行汇款请务必在银行汇款凭证备注栏注明汇款院校名称。参赛选手的交通费、住宿费由各参赛单位自行承担。

2、参赛选手每人需携带一张一寸免冠照片（蓝底、红底均可），并在背面用铅笔注明姓名，以学校为单位报道时统一交到会务组。

3、 参加广联达工程造价算量软件技能（沈阳赛区）、广联达工程项目管理沙盘模拟（沈阳赛区）、高迈致远BIM应用技能Revit建筑建模的选手，需自备电脑。

4、赛前培训

（1）培训时间及地点

	项目
	日期
	时间
	地点

	启动会
	2015年3月21日
	8：30-9：00
	东旭酒店（沈阳市和平区南京南街40号）

	斯维尔BIM

软件技能
	2015年3月21日
	9：00-17：00
	沈阳国宏大厦（沈阳市和平区南京南街9号）

	广联达工程造价算量软件

技能
	2015年3月21、22日
	9：00-17：00
	东旭酒店（沈阳市和平区南京南街40号）

	广联达工程项目管理沙盘

模拟
	2015年3月21、22日
	9：00-17：00
	东旭酒店（沈阳市和平区南京南街40号）

	高迈致远BIM应用技能Revit建筑

建模
	2015年3月21日
	9：00-17：00
	沈阳汇众志远工程造价培训学校（沈阳市和平区南京南京52号宏源大厦605室）

（2）名额

参加培训人员原则上每个院校每个项目两人。

（3）要求

参加培训的教师须具备一定的软件操作能力。参加培训的教师食宿自理。

（4）报名方式

各参赛院校填写赛前培训报名表，并于2015年3月19日前发至报名邮箱。

报名邮箱：2651098654@qq.com
联 系 人：依爽

联系电话：024-31987980   18940297940
七、联系方式

王喜梅：13940229968、024-24133905（辽宁省建设教育协会）

谷海龙：13840518184（深圳市斯维尔科技有限公司）

刘德龙：18604015113（广联达软件股份有限公司）

陶斯祺：18611727123（北京高迈致远信息技术有限公司）

依  爽：18940297940、024-31987980（沈阳汇众志远工程咨询有限公司）
附：2015年辽宁省建设类院校技能大赛培训报名表
辽宁省建设教育协会

2015年3月13日

附：

	序号
	院校
	系（院）
	姓名
	联系电话
	QQ/电子邮箱
	参赛项目

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

2015年辽宁省建设类院校技能大赛培训报名表

辽宁省建设教育协会            2015年3月13日印发
PAGE
- 6 -